

Klubbmöte/Planeringsmöte i Lions Club Åmål den 29 mars 2021

Närvarande: Lennart Hansson, Kåre Brettingen och från distrikt 101M kom Elisabeth Emanuelsdotter Voll GMT/NV och Johan Skoog GMT.

Mötet öppnades med kaffe, te och smörgås eftersom gästerna hade varit på vägen i många timmar och behövde piggas upp.

Vi var hos Kåre och satt på behörigt avstånd i sofforna och tog tag i dagens program.

Lennart och Kåre berättade vad klubben tidigare hade haft för aktiviteter i Åmål och det var stora arrangemang. Påskparad, en av de största i Sverige, och marknad och flera andra aktiviteter. Idag inte möjligt pga Pandemin.

Vi diskuterade vad som skulle väcka intresset hos Åmål folket. Elisabeth hade en del olika förslag som inte behövde så stor Lions hjälp för att kunna utföras. Det pratades om medlemsvärkning, men det får komma i andra hand, för det är nu viktigt att visa att klubben fortfarande finns kvar.

Lennart och Kåre fick många olika förslag som vi diskuterade. Hemlig aktivitet kommer att försiga i en nära framtid och som många kommer att få fundera över när den avslöjas.

Det diskuterades reklammaterial som kan utlämnas till allmänheten i enkelt format och med text som är rakt på sak och inte för mycket text. Lennart har gammalt material som kommer ses över. Han kan också skriva text.

Vi pratade om vilka sociala medel som kan utnyttjas såsom lokalradio och lokal tidningar, Facebook och Youtube. Affischer i lokala butiker. Eftersom det inte är så många medlemmar i klubben har Elisabeth lovat tillfällig tillökning av klubb medlemmar från andra klubbar i distriktet när hjälp behövs. Klubben har inga Volontärer just nu.

Ingen hjälp behövs med framtagande av affischer och annat material för Lennart jobbar med det hela tiden.

Ett problem för klubben var de långa avstånden till olika zonträffar och Distriktsmöten. Tur och retur till Svennevad 47 mil. Tidigare lite kontakt med Säfte och Grums men inte nu.

Elisabeth och Johan lovade hjälpa till när så behövdes. Lennart och Kåre fick mycket att tänka på och sortera i rätt ordning. Här var inte sista ordet sagt.

Vi tyckte att det som behövdes nu var synliggöra Lions i Åmål med enkla medel och efter nyår börja fundera på en medlemskampanj med aktiviteter som dragplåster.

Det var ett givande möte för alla parter.

Vid tangenterna

Elisabeth Emanuelsdotter Voll

GMT/NV Zonordförande zon 4